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İLİŞKİN SORULAR VE CEVAPLAR

SORULAR

1- Şanlıurfa îli Eyyübiye îlçe Belediyesi'nde görevli müdür kadrosundaki personel ile
belediye çalışanlarına maaş dışında huzur hakkı, kâr payı ve görevlendirme ücreti adı
altında ödemeler yapılmakta mıdır? Şayet yapılmakta ise söz konusu ödemelerin yasal
dayanağı nedir?

2- Eyyübiye Belediyesi'nde görev yapan kamu personellerinden kaç kişiye maaş, huzur ■
ha^, kâr payı ve ilave görevlendirme ücreti adı altında ücret ödemesi
yapılmaktadır? Eyyübiye Belediyesi'nde huzur hakkı, kâr payı ve görevlendirme ücreti
ödemesi yapılan kişiler kimlerdir? Huzur hakkı, kâr payı ve görevlendirme ücreti adıQ  altında ödeme yapılan kişiler, Eyyübiye Belediyesi'nde hangi görevi ifa etmektedir?

3- Eyyübiye Belediyesi'nde müdür kadrosundaki görevlilere huzur hakkı ödemesi
yapılmasına ilişkin olarak vatandaşlar tarafından Bakanlığınıza yöneltilmiş bir
şikâyet var mıdır? Şayet var ise bu şikayetler doğrultusunda hangi işlem ve
eylemler tesis edilmiştir?

CEVAPLAR

Eyyübiye Belediye Başkanlığı'ndan alınan bilgide;

Eyyübiye Belediye Başkanlığı bünyesinde müdür kadrosundaki personel ile diğer
çalışanlara maaşları dışında herhangi bir ödeme yapılmadığı,

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun "Encümen üyelerine verilecek ödenek" başlıklı
36' mcı maddesinde yer alan "Belediye encümeni başkan ve üyelerine, nüfusu 10.000'e
kadar olan belediyelerde (3.500), nüfusu 10.001- 50.000'e kadar olan belediyelerde (4.500),
50.001-200.000'e kadar olan belediyelerde (6.000) ve 200.00rin üzerinde olan

' ) belediyelerde ise (7.500) gösterge rakamımn Devlet memurları için belirlenen aylık katsayı
ile çarpımı sonucu bulunacak tutarda aylık brüt ödenek verilir. Encümenin memur
üyelerine bu tutarların yarısı ödenir." hükmü gereğince sadece belediye encümeninde
görevli müdür kadrosundaki personele söz konusu ödeneğin ödendiği ve bu ödeme
dışında huzur hakkı, kâr payı ile görevlendirme ücreti adı altmda herhangi bir ödeme
yapılmadığı,

Eyyübiye Belediyesinde görev yapan 156 kamu personeline maaş dışmda herhangi bir
ödeme yapılmadığı.

Belediye encümeninde görev yapan personelin memur konumunda olduğu ve belediye
başkan yardımcısı, mali hizmetler müdürü, yazı işleri müdürü ile imar ve şehircilik müdürü
olmak üzere toplam dört kişiden oluştuğu ve Kanunda belirtilen ödeneğin kendilerine
ödendiği,

Eyyübiye Belediyesine vatandaşlar tarafından konu ile ilgili herhangi bir şikayette
bulunulmadığı belirtilmiştir.


